
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 14 d. Nr. TPP-3 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.15 val. 

 

Posėdžio pirmininkai –  Utenos rajono savivaldybės rinkimų komisijos 

Nr. 54 pirmininkė Renata Naruševičienė; 

     savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų 

skyriaus vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas)  

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Posėdžiui pirmininkauja Utenos rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 54 

pirmininkė Renata Naruševičienė 

 

Utenos rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 54 pirmininkė Renata 

Naruševičienė pristatė 2023 m. kovo 5 d. ir kovo 19 d. savivaldybės tarybos ir mero rinkimų 

rezultatus Utenos rajono savivaldybėje, supažindino išrinktus savivaldybės tarybos narius su 

savivaldybės tarybos narių ir savivaldybės mero priesaikos davimo tvarka.  

Utenos rajono savivaldybės tarybos nariai ir savivaldybės meras prisiekė ir pasirašė 

priesaikos tekstą (pridedama prie protokolo), Utenos rajono savivaldybės rinkimų komisijos 

Nr. 54 pirmininkė Renata Naruševičienė savivaldybės tarybos nariams įteikė tarybos narių 

pažymėjimus. 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narius ir savivaldybės merą pasveikino Utenos 

rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 54 pirmininkė Renata Naruševičienė, Lietuvos 

Respublikos Seimo narys Edmundas Pupinis, Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Utenos filialo direktorius Jurgis Dumbrava, Europos Parlamento nario Petro Auštrevičiaus 

padėjėjas Matas Lasauskas. 

 

10.00 – 10.30 val. posėdžio pertrauka. 

 

Posėdžiui pirmininkauja savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas perskaitė įteiktus Utenos rajono 

savivaldybės taryboje sudarytų frakcijų, grupių bei Utenos rajono savivaldybės tarybos 

politinės daugumos sudarymo pareiškimus (pridedama prie protokolo): 

1. Politinio komiteto „Kartu už Utenos kraštą” frakcijos steigimo pareiškimą; 



2. Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos steigimo 

pareiškimą; 

3. Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ tarybos narių grupės steigimo 

pareiškimą; 

4. Politinio komiteto „Stipri Utena” pareiškimą; 

5. Utenos rajono savivaldybės tarybos politinės daugumos sudarymo pareiškimą. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijos sudarymo, 

jos nuostatų ir slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo 

valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus ir didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių Utenos rajono savivaldybės 

administracijoje skaičiaus nustatymo. 

5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės vicemerės kandidatūrai. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Rimantas Dijokas, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijos 

sudarymas, jos nuostatų ir slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų 

skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė išrinktų į Utenos rajono 

savivaldybės tarybą partijų bei politinių komitetų narius siūlyti kandidatus į Utenos rajono 

savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją. 

Tarybos narys Nerijus Stasiulionis politinio komiteto „Kartu už Utenos kraštą” 

vardu į Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją pasiūlė tarybos narį 

Vaidą Mikšį. 

Tarybos narys narys Žydrūnas Urbonas Lietuvos socialdemokratų partijos vardu į 

Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją pasiūlė tarybos narį Vaidą 

Lankauską. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas politinio komiteto „Stipri Utena” vardu į Utenos 

rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją pasiūlė tarybos narį Marių 

Stankevičių. 

Tarybos narys Egidijus Puodžiukas Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos vardu į Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją 

pasiūlė tarybos narę Eglę Zarankaitę. 

Tarybos narys Jonas Slapšinskas informavo, kad Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 

sąjungai Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijoje atstovaus pats.  

Tarybos narys Eimantas Puodžiukas Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos” vardu į 

Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją pasiūlė tarybos narę Rasą 

Skeirienę. 

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas paprašė pasiūlytų į Utenos rajono 



savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisiją narių pasitarti ir išsirinkti minėtos komisijos 

pirmininką ir pavaduotoją. 

Tarybos narė Eglė Zarankaitė pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų 

skaičiavimo komisijos pirmininke skirti tarybos narę Rasą Skeirienę, pirmininkės 

pavaduotoju – tarybos narį Vaidą Lankauską. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, į Utenos rajono savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo 

komisijos sudėtį įrašant pasiūlytus tarybos narius. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Rimantas Dijokas, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas 

Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų 

skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą su pataisymu: neprisiekus išrinktam 

savivaldybės tarybos nariui Alvydui Katinui, išbraukti 1.3.1 papunktį „1.3.1. Alvydas 

Katinas” ir 1.3. papunktyje vietoj „iš 6 tarybos narių” įrašyti „iš 5 tarybos narių”. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtu pataisymu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Rimantas Dijokas, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas 

Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų 

pavaduotojų paskyrimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų 

skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos narius siūlyti 

sudarytų Utenos rajono savivaldybės komitetų pirmininkus ir jų pavaduotojus. 

Tarybos narys Linas Bražionis pasiūlė Teritorijų planavimo, statybos ir 

infrastruktūros plėtros reikalų komiteto pirmininku skirti tarybos narį Eimantą Puodžiuką, 

komiteto pirmininko pavaduotoju – tarybos narį Vitalijų Šeršniovą. 

Tarybos narys Jurijus Blakunovas pasiūlė Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir 

kaimo reikalų komiteto pirmininku skirti tarybos narį Arvydą Paleckį, komiteto pirmininko 

pavaduotoja – tarybos narę Rasą Skeirienę. 

Tarybos narys Paulius Šinkūnas pasiūlė Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto 

valdymo reikalų komiteto pirmininku skirti tarybos narį Egidijų Puodžiuką, komiteto 

pirmininko pavaduotoju – tarybos narį Vaidą Lankauską. 

Tarybos narys Vaidas Mikšys pasiūlė Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto 

pirmininku skirti tarybos narį Eimantą Skersį, komiteto pirmininko pavaduotoja – tarybos 

narę Eglę Zarankaitę. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant pasiūlytus tarybos narius. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: 

Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Rimantas Dijokas, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, 

Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 



Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus ir didžiausio leistino valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių Utenos rajono 

savivaldybės administracijoje skaičiaus nustatymas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas 

Bražionis, Rimantas Dijokas, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, 

Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, 

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

5. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės vicemerės kandidatūrai. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pristatė kandidatę į Utenos rajono 

savivaldybės vicemerės pareigas Daivą Pečionę ir pakvietė pačią kandidatę prisistatyti 

plačiau. 

Daiva Pečionė, kandidatė į Utenos rajono savivaldybės vicemerės pareigas, pristatė 

savo biografiją, politinę bei profesinę veiklą, planuojamas kaip vicemerės kuruoti sritis bei 

atsakė į tarybos narių pateiktus klausimus. 

Tarybos narys Jurijus Blakunovas pateikė viešus pasiūlymus, kaip gerinti Utenos 

rajono sveikatos priežiūros bei kultūros įstaigų veiklą: kadangi baigiasi Utenos rajono 

sveikatos priežiūros įstaigų bei Utenos kultūros centro vadovų kadencijos, prieš paskiriant 

naujus vadovus, atlikti šiose įstaigose veiklos, viešųjų pirkimų ir finansinius auditus; kitas 

pasiūlymas – siekiant pritraukti jaunų specialistų į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centrą bei į VšĮ Utenos ligoninę, minėtose įstaigose steigti rezidentūros bazes. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas 

Bražionis, Rimantas Dijokas, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas 

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, 

Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, 

Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” - 2, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas 

Urbonas. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu 

elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai Renata Naruševičienė 

 

  Marijus Kaukėnas 

  

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. BALANDŽIO 14 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Rimantas Dijokas 

4. Kristina Gogelienė 

5. Arvydas Kalytis 

6. Vaidas Lankauskas 

7. Vaidas Mikšys 

8. Arvydas Paleckis 

9. Martynas Paukštė 

10. Lina Penkaitienė 

11. Martynas Petkevičius 

12. Egidijus Puodžiukas 

13. Eimantas Puodžiukas 

14. Rasa Skeirienė 

15. Eimantas Skersis 

16. Jonas Slapšinskas 

17. Nerijus Stasiulionis 

18. Marius Stankevičius 

19. Vitalijus Šeršniovas 

20. Paulius Šinkūnas 

21. Aurimas Tilindis 

22. Žydrūnas Urbonas 

23. Eglė Zarankaitė 

24. Eimantas Žulys 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

T. Baravickienė, Centralizuotų pirkimų skyriaus vedėja 

J. Bučelienė, Vyžuonų seniūnijos seniūnė 

R. Būga, Leliūnų seniūnijos seniūnas 

A. Danauskas, Tauragnų seniūnijos seniūnas 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

G. Diržauskas, UAB „Utenos vandenys“ direktorius 

G. Eimutienė, Daugailių seniūnijos seniūnė 

S. Gaižauskas, Utenos seniūnijos seniūnas 

V. Gaižauskas, Sudeikių seniūnijos seniūnas 

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

R. Kaušylas, UAB „Utenos komunalininkas“ direktorius 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

E. Keraminas, Užpalių seniūnijos seniūnas 

A. Kukutis, Kuktiškių seniūnijos seniūnas 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

B. Šliogeris, Saldutiškio seniūnijos seniūnė 

I. Tumonienė, Apskaitos skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

I. Vaškelis, UAB „Utenos butų ūkis“ direktorius 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

  

____________________________ 

 

 


